



www.iksstipdergisi.com

Editör'den

Değerli Meslektaşlarım,

Dergimizin 11. yılına girdiğimiz bu ilk sayımızda öncelikle yeni yılın herkese mutluluk huzur ve sağlık getirmesini dileriz. Tüm güzellikler sizinle olsun.

Her sayımızda güncel tutmaya çalıştığımız, önemseydiğimiz biraz daha dikkat edilmesine gayret gösterdiğimiz konular hakkında alanında başarılı olduğuna inandığımız saygın hocalarımızla sizlere ulaşmaya çalışıyoruz.

Eylül sayımızda “Hasta Kanı Yönetimi” başlıklı derleme yazımız ile kan ve kan ürünlerinin kullanımının ciddiyetine dikkat çektik. Kan ve kan ürününün kullanımına bağlı reaksiyonlar tanımlanarak her hasta, yatak başında değerlendirilerek kanıta dayalı endikasyonlar ile kan ve kan ürününün seçiminin zamanında ve yeteri miktarda olması gerektiğini vurguladık.

2018 Yılı Aralık sayımız ile birlikte yayınladığımız ek özel sayımızda cerrahi alanındaki bir çok branşlarda önemi olan ve dünyada da yeni yeni konuşulmaya başlanmış olan ERAS (Enhanced Recovery After Surgery) konusunu ele aldık. ERAS konusu itibari ile postoperatif iyileşmeyi hızlandırmak için perioperatif müdahalelerin önemine vurgu yaparak hasta güvenliği ve tıbbi uygulama başarılarını artırma da etkisine, komplikasyonları, maliyetleri ve hastanede yatış sürelerini kısıtlamada ki önemine ayrıntılı olarak sizlere aktarmaya çalıştık.

Bu sayımızda da Çocukluk çağının en riskli grubunu oluşturan “Yeni Doğanda Tromboembolik Olaylar” konusunu irdeledik. Yenidoğanlardaki tromboembolik olayın risk faktörlerinin tanımı yapılarak en önemli nedenlerinden olan periferik veya santral kateterlere ve kalıtsal sebeplere dikkat çekerek tanı konulması ile birlikte acil müdahale ve yöntemleri ile referans bir hastanede tedavisinin önemini sizlere anlattık.

Araştırma makaleleri ile siz değerli okuyucularımıza değişik bilgiler aktaran yazarlarımıza da buradan katkıları için şükranlarımızı sunuyoruz.

Yeni sayımızda sizlerle buluşmak üzere sağlıklılıkla kalın...

Uzm. Dr. Kamuran Şanlı
Prof. Dr. Merih Çetinkaya